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KLIMAT- OCH MILJÖPOLICY 
2024-12-16, har följande policy upprättats för Rickard Gustavsson Åkeri AB 

Inledning 
Genom denna miljöpolicy strävar vi efter att öka kunskapen och höja medvetenheten kring 
miljöfrågor hos alla anställda. Vi ger dem verktyg och riktlinjer för att inkludera miljöaspekter i 
sitt dagliga arbete. Vårt mål är att kontinuerligt minska vår miljöpåverkan och optimera våra 
transporter för en mer hållbar framtid. 

Miljöpåverkan och fokusområden 

 Största delen av vår klimatpåverkan kommer från lastbilar, därför satsar vi på 
förnybara alternativ. 

 Vi implementerar HVO100 och testar eldrivna alternativ. 
 Optimering av rutter, minskning av enkelkörningar och strävan efter fullastade 

transporter. 
 Bevaka forskning och utveckling inom bränsle, transportmedel och logistik. 

Riktlinjer för hållbar körning 
För att minska bränsleförbrukning och utsläpp implementerar vi följande riktlinjer: 

 Hålla jämn fart och undvika onödig bromsning. 
 Följa lagstadgad hastighet för att optimera bränsleförbrukningen. 
 Använda motorbromsning och motorvärmare vid behov. 
 Planera körning för att minimera tomgång och onödiga stopp. 
 Anlita auktoriserade verkstäder för reparationer och underhåll. 
 Välja bränslesnåla däck och säkerställa rätt däcktryck 

o Rätt val av däck kan minska bränsleförbrukningen med upp till 11%. 
o Rätt däcktryck minskar förbrukningen med runt 1%. 
o Rätt hjul- och axelinställningar kan minska förbrukningen med ytterligare 

2,5%. 

Bränsle och fordonsstrategi 

 Successiv ersättning av dieselbilar med HVO100 och andra förnybara alternativ. 
 Testning av el-lastbilar inom vårt pilotprojekt fram till 2026. 
 Fordonens motorer ska vara minst EURO 6-klassade och utrustade med 

motorvärmare. 
 Vi eftersträvar att använda svensk miljöklass 1 diesel och miljövänliga däck 

Digitalisering och resurseffektivitet 

 Använda vår logistikportal för att minska pappersförbrukningen. 
 Elektronisk planering av rutter för att minimera onödiga transporter. 

Ansvar och uppföljning 

 Hanna ansvarar för hållbarhetsarbetet och rapporterar årligen framsteg. 
 Vi följer upp CO2-utsläpp och bränsleförbrukning. 
 Regelbundna interna möten säkerställer att miljöarbetet fortlöper enligt plan. 

 


